
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «14» лютого  2012 року                                                                                            №  107 
 

м.Кіровоград 
 
 
Про зняття з квартирного обліку 
та виключення зі списку осіб, які 
користуються першочерговим правом  
одержання жилих приміщень 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 40 Житлового кодексу 
Української РСР та ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 
Україні”, п.27 Правил  обліку громадян, які потребують поліпшення   
житлових   умов, і   надання   їм жилих приміщень в Українській РСР,    
беручи   до   уваги   свідоцтва   про   смерть П****** А.Л., С***** С.М., 
розглянувши квартирні справи, пропозиції громадської комісії з житлових 
питань, виконком Кіровоградської міської ради 
  

В И Р І Ш И В: 
 

 1.    Зняти з  квартирного  обліку  учасника бойових дій в Афганістані 
П****** А** Л**, 1952 р.н., у зв’язку зі смертю. 
 2. Виключити  зі списку осіб, які користуються правом на  
першочергове   одержання   жилих   приміщень, учасника  бойових дій 
С****** С** М**, 1974 р.н.,  у зв’язку  зі  смертю та  включити   до  
загальної   черги  дружину  С****** Л**  К**, 1976 р.н., доньку С****** А** 
С**, 2002 р.н.,  з  5 грудня 2003 року.  
 
 
 
 Міський голова                                                                О.Саінсус  
 
 
 
 


